[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Старицкого района
28.06.2011

№ 01-07/03

       г. Старица

О принятии регламента территориальной

избирательной комиссии Старицкого  района

В целях урегулирования деятельности территориальной избирательной комиссии Старицкого района по реализации ее полномочий, определенных Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Избирательным кодексом Тверской области,

территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:

1. Принять регламент территориальной избирательной комиссии Старицкого района            (прилагается).

2. Возложить контроль  выполнения настоящего постановления на Тяпкина А. П. - председателя  территориальной избирательной комиссии Старицкого района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Старицкого района

     А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Старицкого района

    Т.В. Мартюгина